MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS VALENÇA DO

PIAUÍ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 02 DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

CRONOGRAMA DE SORTEIO DO TEMA E DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ -

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o CRONOGRAMA DE SORTEIO

DO TEMA E DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto, realizado nos termos do Edital nº 02/2018, de 26 de janeiro de 2018:

CÓD. 01

CURSO/DISCIPLINA: INFORMÁTICA

  SORTEIO PROVA DIDÁTICA

Nº CANDIDATO DATA HORÁRIO DATA HORÁRIO SALA

1º Thiago José Barbosa Lima 19/02 08:00 20/02 08:00 44

2º Marcelo Ferreira de Sousa 19/02 09:00 20/02 09:00 44

3º Alysson Ramirez de Freitas

Santos

19/02 10:00 20/02 10:00 44

4º Marco Antônio Marques Lima

Filho

19/02 11:00 20/02 11:00 44

5º Tiago Martins Ribeiro 19/02 14:00 20/02 14:00 44

Valença do Piauí (PI), 16 de Fevereiro de 2018.

Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral do IFPI - Campus Valença do Piauí.

Weslley Maycon Neris Batista
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo.